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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 7 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
09/06/2022 - 12:03 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Mladji Juniori

1. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 59.64 570 Q 27.64 32.00
2. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 1:00.51 545 R 27.73 32.78
3. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 1:01.71 514 Q 28.64 33.07
4. DULIC, Danilo 06 Spartak 1:01.72 514 Q 29.34 32.38
5. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 1:01.90 509 Q 28.39 33.51
6. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 1:02.32 499 Q 29.38 32.94
7. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 1:02.76 489 Q 29.18 33.58
8. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1:03.96 462 Q 30.16 33.80
9. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 1:05.03 439 R 30.48 34.55

10. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:05.27 434 R 29.53 35.74
11. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:05.74 425 30.86 34.88
12. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 1:07.72 389 31.23 36.49
13. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 1:08.38 378 31.16 37.22
14. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 1:10.11 350 31.25 38.86
15. SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 1:13.61 303 31.53 42.08
16. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 1:15.85 277 33.33 42.52
17. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 1:17.16 263 35.44 41.72
18. CEH, Aron 06 Usce 1:19.95 236 37.20 42.75

DSQ SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 1:14.17 34.15 40.02

Stariji Juniori

1. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 57.19 646 Q 26.99 30.20
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 57.23 645 Q 26.46 30.77
3. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 57.42 638 Q 26.49 30.93
4. RODIC N., Marko 04 11. April 58.59 601 Q 26.94 31.65
5. TADIC, Nikola 04 11. April 58.92 591 R 27.16 31.76
6. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 59.67 569 Q 27.84 31.83
7. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 59.78 566 Q 27.74 32.04
8. BIJELE, Luka 05 Barakuda 1:00.20 554 R 28.70 31.50
9. GLUSAC, Nikola 05 11. April 1:00.57 544 27.77 32.80

10. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 1:00.58 543 28.54 32.04
11. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 1:00.76 539 28.71 32.05
12. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 1:00.78 538 29.84 30.94
13. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 1:00.86 536 28.88 31.98

TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 1:00.86 536 28.30 32.56
15. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 1:01.58 517 29.07 32.51
16. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 1:04.00 461 29.16 34.84
17. MILCIC, Stefan 05 Partizan 1:05.66 427 30.27 35.39
18. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 1:07.30 396 29.36 37.94
19. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 1:07.92 385 30.75 37.17
20. PEREZIC, Andrej 04 Usce 1:11.33 333 32.39 38.94
21. KOTUR, Nikola 05 PK Vracar 1:12.14 322 33.73 38.41

Juniori

1. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 57.19 646 Q 26.99 30.20
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 57.23 645 Q 26.46 30.77
3. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 57.42 638 Q 26.49 30.93
4. RODIC N., Marko 04 11. April 58.59 601 Q 26.94 31.65
5. TADIC, Nikola 04 11. April 58.92 591 R 27.16 31.76
6. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 59.64 570 Q 27.64 32.00
7. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 59.67 569 Q 27.84 31.83
8. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 59.78 566 Q 27.74 32.04
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 7, Dečaci, 100m Delfin/Fly, Prelim, Juniori

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

9. BIJELE, Luka 05 Barakuda 1:00.20 554 R 28.70 31.50
10. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 1:00.51 545 R 27.73 32.78
11. GLUSAC, Nikola 05 11. April 1:00.57 544 27.77 32.80
12. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 1:00.58 543 28.54 32.04
13. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 1:00.76 539 28.71 32.05
14. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 1:00.78 538 29.84 30.94
15. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 1:00.86 536 28.88 31.98

TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 1:00.86 536 28.30 32.56
17. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 1:01.58 517 29.07 32.51
18. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 1:01.71 514 Q 28.64 33.07
19. DULIC, Danilo 06 Spartak 1:01.72 514 Q 29.34 32.38
20. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 1:01.90 509 Q 28.39 33.51
21. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 1:02.32 499 Q 29.38 32.94
22. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 1:02.76 489 Q 29.18 33.58
23. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1:03.96 462 Q 30.16 33.80
24. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 1:04.00 461 29.16 34.84
25. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 1:05.03 439 R 30.48 34.55
26. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:05.27 434 R 29.53 35.74
27. MILCIC, Stefan 05 Partizan 1:05.66 427 30.27 35.39
28. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:05.74 425 30.86 34.88
29. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 1:07.30 396 29.36 37.94
30. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 1:07.72 389 31.23 36.49
31. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 1:07.92 385 30.75 37.17
32. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 1:08.38 378 31.16 37.22
33. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 1:10.11 350 31.25 38.86
34. PEREZIC, Andrej 04 Usce 1:11.33 333 32.39 38.94
35. KOTUR, Nikola 05 PK Vracar 1:12.14 322 33.73 38.41
36. SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 1:13.61 303 31.53 42.08
37. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 1:15.85 277 33.33 42.52
38. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 1:17.16 263 35.44 41.72
39. CEH, Aron 06 Usce 1:19.95 236 37.20 42.75

DSQ SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 1:14.17 34.15 40.02

Apsolutna

1. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 54.02 767 Q 25.02 29.00
2. KRTINIC, Marko 00 PK Vracar 56.03 687 Q 26.39 29.64
3. DUBOVAC, Petar 04 Novi Beograd 011 57.19 646 Q 26.99 30.20
4. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 57.23 645 Q 26.46 30.77
5. DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 57.42 638 Q 26.49 30.93
6. BUKALOV, Nemanja 03 Polet 57.54 634 Q 26.92 30.62
7. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 58.10 616 Q 27.65 30.45
8. RODIC N., Marko 04 11. April 58.59 601 Q 26.94 31.65
9. TADIC, Nikola 04 11. April 58.92 591 R 27.16 31.76

10. SAVIC, Aleksandar 01 Novi Sad 58.98 589 R 27.54 31.44
11. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 59.64 570 Q 27.64 32.00
12. BANJAC, Danilo 04 Novi Sad 59.67 569 Q 27.84 31.83
13. BUBANJA, Relja 05 Novi Sad 59.78 566 Q 27.74 32.04
14. CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 1:00.08 557 28.05 32.03
15. BIJELE, Luka 05 Barakuda 1:00.20 554 R 28.70 31.50
16. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 1:00.51 545 R 27.73 32.78
17. GLUSAC, Nikola 05 11. April 1:00.57 544 27.77 32.80
18. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 1:00.58 543 28.54 32.04
19. RELJIN, Vanja 05 Novi Sad 1:00.76 539 28.71 32.05
20. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 1:00.78 538 29.84 30.94
21. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 1:00.86 536 28.88 31.98

TOSIC, Ilija 05 Sveti Nikola 1:00.86 536 28.30 32.56
23. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 1:01.58 517 29.07 32.51
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Beograd, 9 - 12/6/2022

Disciplina 7, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

24. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 1:01.71 514 Q 28.64 33.07
25. DULIC, Danilo 06 Spartak 1:01.72 514 Q 29.34 32.38
26. PUTNIK, Lav 06 Novi Sad 1:01.90 509 Q 28.39 33.51
27. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 1:02.32 499 Q 29.38 32.94
28. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 1:02.76 489 Q 29.18 33.58
29. KARAPANDZIN, Ivan 06 Delta 1:03.96 462 Q 30.16 33.80
30. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 1:04.00 461 29.16 34.84
31. SUCEVIC, Aleksej 06 Vojvodina 1:05.03 439 R 30.48 34.55
32. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:05.27 434 R 29.53 35.74
33. MILCIC, Stefan 05 Partizan 1:05.66 427 30.27 35.39
34. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:05.74 425 30.86 34.88
35. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 1:07.30 396 29.36 37.94
36. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 1:07.72 389 31.23 36.49
37. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. April 1:07.92 385 30.75 37.17
38. SICOVIC, Jovan 06 Crvena Zvezda 1:08.38 378 31.16 37.22
39. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 1:10.11 350 31.25 38.86
40. PEREZIC, Andrej 04 Usce 1:11.33 333 32.39 38.94
41. KOTUR, Nikola 05 PK Vracar 1:12.14 322 33.73 38.41
42. SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 1:13.61 303 31.53 42.08
43. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 1:15.85 277 33.33 42.52
44. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 1:17.16 263 35.44 41.72
45. CEH, Aron 06 Usce 1:19.95 236 37.20 42.75

DSQ SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 1:14.17 34.15 40.02

www.serbia-swim.org.rs

